UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Số:          /UBND-TNMT

V/v trả hồ sơ đề nghị cấp giấy phép

môi trường của Dự án

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk R’lấp, ngày      tháng 06 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Đặng Kiều

Địa chỉ: thôn 13, xã Đắk Wer, huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông

UBND huyện Đắk R’lấp nhận được hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép môi trường

của Cơ sở tuyển tro xỉ - Đặng Kiều kèm theo Văn bản số 10/CV-BVMT ngày 15

tháng 05 năm 2023 của Công ty TNHH MTV Đặng Kiều;

Căn cứ Quyết định số 1922/QĐ-UBND ngày 25/05/2023 của UBND huyện

Đắk R’lấp về việc thành lập Tổ thẩm định cấp giấy phép môi trường của Cơ sở

tuyển tro xỉ - Đặng Kiều (sau đây gọi tắt là Tổ thẩm định số 1922);

Căn cứ kết quả thẩm định của Tố thấm định số 1922 tại Báo cáo số 01/BC-

TTĐ1922 ngày 21/06/2023 của Tổ thẩm định số 1922.

UBND huyện Đắk R’lấp thông báo như sau:

- Không thông qua hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép môi trường của Cơ sở tuyển

tro xỉ - Đặng Kiều; do Công ty TNHH MTV Đặng Kiều làm chủ đầu tư, địa điểm

thực hiện dự án tại thôn 13 xã Đắk Wer huyện Đắk R’lấp, tỉnh Đắk Nông.

- Lý do không thông qua:

Vị trí đề xuất thực hiện dự án không phù hợp với Quy hoạch Đô thị Gia

Nghĩa đến năm 2030 và tầm nhìn đến năm 2050 (Quyết định số 1292/QĐ-UBND

ngày 14/8/2013 của UBND tỉnh Đắk Nông.

UBND huyện Đắk R’lấp  thông báo để Công ty TNHH MTV Đặng Kiều

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- UBND xã Đắk Wer;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Võ Thị Kiều Linh

		2023-06-21T16:33:53+0700

		2023-06-22T08:46:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T15:23:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Thị Kiều Linh<linhvtk.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:07:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:07:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T09:09:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!